

Institute of Human Resources Development

(Established by Government of Kerala)

Prajo'e Towers, Vazhuthacaud P O, Thiruvananthapuram- 695 014. Kerala.

Ph: +91 471 2322985, +91 471 2322501 Fax: +91 471 2322035

web: www.ihrd.ac.in mail: director@ihrd.ac.in



NOTIFICATION

ADMISSION TO COLLEGES OF APPLIED SCIENCE UNDER IHRD AFFILIATED TO KERALA UNIVERSITY 2020 – 2021

Applications are invited from eligible candidates for admission to degree courses in the 50% seats allotted to the 7 Applied Science Colleges under IHRD at Adoor (04734 – 224076, 8547005045), Dhanuvachapuram (0471-2234374, 8547005065), Kundra (0474 – 2580866, 8547005066), Mavelikara (0479 – 2304494, 8547005046), Karthikapally (0479 – 2485370, 8547005018), Kalanjoor (04734 – 272320, 8547005024), Perissery (0479 – 2456499, 8547005046) during the academic year 2020-21.

Application form should be submitted online through the website of IHRD <http://ihrd.kerala.gov.in/cascap> from 23.07.2020 10 AM onwards. Separate application should be submitted for seeking admission to each IHRD Applied Science College. The print out of the online application and documents should reach the Principal of the concerned college along with the details of application registration fee of Rs. 350/- (SC/ST Rs.150/-) remitted through online payment. More details are available in www.ihrd.ac.in.

Sd/-

Thiruvananthapuram

DIRECTOR

Date: 22.07.2020

Institute of Human Resources Development

(Established by Government of Kerala)

Prajo'e Towers, Vazhuthacaud P O, Thiruvananthapuram- 695 014. Kerala.

Ph: +91 471 2322985, +91 471 2322501 Fax: +91 471 2322035

web: www.ihrd.ac.in. mail: director@ihrd.ac.in



അറിയിപ്പ്

കേരള സർവ്വകലാശാലയിൽ അഫിലിയേറ്റ് ചെയ്തിട്ടുള്ള ഐ.എച്ച്.ആർ.ഡി കോളേജുകളിൽ ഡിഗ്രി പ്രവേശനം (2020-21)

കേരള സർക്കാർ സ്ഥാപനമായ ഐ.എച്ച്.ആർ.ഡിയുടെ കീഴിൽ കേരള സർവ്വകലാശാലയുമായി അഫിലിയേറ്റ് ചെയ്തിട്ടുള്ള അടുർ (04734-224076, 8547005045), ധനുവച്ചപുരം (0471-2234374, 8547005065), കൂണ്ടറ (0474-2580866, 8547005066), മാവേലിക്കര (0479-2304494, 8547005046), കാർത്തികപ്പള്ളി (0479-2485370, 8547005018), കലത്തൂർ (04734-272320, 8547005024), പെരിശ്ശേരി (0479-2456499, 8547005046), എന്നിവിടങ്ങളിൽ പ്രവർത്തിക്കുന്ന 7 അപ്ലൈഡ് സയൻസ് കോളേജുകളിലേക്ക് 2020-21 അധ്യയന വർഷത്തിൽ ഡിഗ്രി കോഴ്സുകളിൽ കോളേജുകൾക്ക് അനുവദിച്ച 50% സീറ്റുകളിൽ ഓൺലൈൻ വഴി പ്രവേശനത്തിന് അപേക്ഷ ക്ഷണിക്കുന്നു. അപേക്ഷ <http://ihrd.kerala.gov.in/cascap> എന്ന വെബ്സൈറ്റ് വഴി ഓൺലൈനായി സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. 23.07.2020 തീയതി 10 മണി മുതൽ അപേക്ഷകൾ ഓൺലൈനായി സമർപ്പിക്കാവുന്നതാണ്. ഓരോ കോളേജിലേയും പ്രവേശനത്തിന് പ്രത്യേകം പ്രത്യേകം അപേക്ഷകൾ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ഓൺലൈനായി സമർപ്പിച്ച അപേക്ഷയുടെ പ്രിന്റ് ഔട്ട്, നിർദ്ദിഷ്ട അനുബന്ധങ്ങളും, 350/- രൂപ (എസ്.സി, എസ്.റ്റി 150/- രൂപ) രജിസ്ട്രേഷൻ ഫീസ് ഓൺലൈനായി അടച്ച വിവരങ്ങളും സഹിതം പ്രവേശനം ആഗ്രഹിക്കുന്ന കോളേജിൽ ലഭിക്കേണ്ടതാണ്. വിശദവിവരങ്ങൾക്ക് ഐ.എച്ച്.ആർ.ഡി വെബ്സൈറ്റായ www.ihrd.ac.in മുഖാന്തിരം ലഭ്യമാണ്.

sd/-

ഡയറക്ടർ

തിരുവനന്തപുരം

തീയതി: 22.07.2020